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1x Be quiet! Straight Power 11 650W 80PLUS Gold |

VENTILATEUR SILENT WINGS 3

composants.

CABLES MODULAIRES

CERTIFICATION 80 PLUS®GOLD

silencieux.

DES TECHNOLOGIES INNOVANTES

processeurs et de cartes graphiques.

CONDENSATEURS JAPONAIS 105°

Nom

Titre

Puissance totale
Tension d'entrée AC
Puissance de créte
Fréquence d'entrée AC
Courant d'entrée
Facteur de puissance

Type de Correcteur de Factueur de Puissance (CFP)

Puissance combinée (+3,3 V)

Le ventilateur haut de gamme Silent Wings 3 délivre un flux d'air de qualité supérieure tout en
produisant trés peu de bruit. Grace a la conception unique et optimisée de ses pales, au systéme de
roulement fluide dynamique durable et a son moteur 6 pdles, ce ventilateur élimine le bruit de
fonctionnement avec une consommation d'énergie minimale et une durée de vie tres longue.

OUVERTURE DU VENTILATEUR EN FORME D'ENTONNOIR
L'ouverture du ventilateur intégrée a la Straight Power 11 650 W est en forme d'entonnoir. Il permet un
débit d'air accru générant une performance de refroidissement plus élevée.

La Straight Power 11 650W signée be quiet! place la barre encore plus haut en offrant un
fonctionnement silencieux sans compromis au niveau de la qualité.
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NO PRODUCT IMAGE

CONCEPTION SANS FIL A L'INTERIEUR DE L'ALIMENTATION

Une innovation indéniable: La Straight Power 11 650 W fonctionne sans fil sur le c6té DC a l'intérieur
du bloc de l'alimentation. Cela se traduit par une amélioration du flux d'air de refroidissement et une
perturbation limitée du signal grace a la disparition des cables, et offre une durée de vie accrue des

Gréce aux cables modulaires, les cables qui ne servent & rien dans le systéme sont laissés de coté.
Pour cette raison, les systemes semblent toujours trés bien rangés. Dans le méme temps, l'installation
est effectuée beaucoup plus facilement. La structure épurée du systeme permet un flux d'air plus
régulier, ce qui signifie que le bruit et les températures sont plus faibles a l'intérieur du boftier.

La Straight Power 11 650 W est certifiée 80 PLUS Gold, avec un rendement jusqu’a 93%. Ses
principaux avantages: une consommation d'énergie limitée et un fonctionnement mieux refroidi et plus

L'utilisation des technologies LLC et Synchronous Rectifier (SR) permettent une meilleure stabilité de
fonctionnement et une régulation de tensions améliorée. Cette alimentation est équipée d’'un
convertisseur DC/DC améliorant considérablement la qualité des tensions et leur stabilité a forte
charge. Ces technologies garantissent un fonctionnement sécurisé pour les prochaine génération de

Seuls les meilleurs composants sont utilisés dans la Straight Power 11 650 W . C'est pourquoi nous
avons uniguement intégré des condensateurs japonais de haute qualité dans le chéssis de
I'alimentation. Ils sont évalués a 105° C, assurant la stabilité, la fiabilité et une longue durée de vie.

Straight Power 11

be quiet! Straight Power 11 unité d'alimentation d'énergie 650
W 20+4 pin ATX ATX Noir

650 W

100 - 240V
720 W

50 - 60 Hz
8A

0,99

Actif

140 W
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Puissance combinée (+12 V)
Puissance combinée (+5V)
Puissance combinée (-12V)
Puissance combinée (+5Vsb)
Courant de sortie max (+3.3V)
Courant de sortie max (+12 V1)
Courant de sortie max (+12 V2)
Courant de sortie max (+12 V3)
Courant de sortie max (+12 V4)
Courant de sortie max (+5V)
Courant de sortie max (-12V)
Courant de sortie max (+5Vsb)
Temps de maintien

Efficacité

Dispositifs de protection électrique

Connecteur de la carte mére

Longueur de cable d'alimentation de carte-mére
Nombre de cables d'alimentation SATA
Nombre de PATA connecteurs de puissance
Longueur du cable d'alimentation SATA
Connecteurs d'alimentation PCI Express (6 +2 pin)
Longueur du cable d'alimentation PCI Express
Connecteur CPU power (4+4 pin)

longueur du cable de puissance CPU
Connecteur de lecteur de disquette

Type de céblage

Utilité

Facteur de forme de I'unité d'alimentation
Certification 80 PLUS

Version ATX

Version EPS

Mode silencieux

Technologie de roulement

Couleur du produit

Diamétre du ventilateur

Nombre de ventilateurs

Eclairage

Bouton marche/arrét intégré

Certificats de conformité

Certification

649,2 W
140 W
3,6 W
15W
24 A

18 A

18 A

22 A

22 A
24 A
0,3A
3A
19,9 ms
93%

Sur-courant, Sur-alimentation, Surtension, Surchauffe, Court-
circuit, Sous-tension

20+4 pin ATX
60 cm

9

3

550 mm

4

60 cm

Oui

70 cm

Oui
Entierement modulaire
PC

ATX

80 PLUS Gold
2.4

2.92

Oui

FDB

Noir

13,5¢cm

1 ventilateur(s)
Non

Oui

RoHS

CE, FCC, TUV, cTUVus, RCM, BSMI, CU
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Largeur 150 mm
Profondeur 160 mm
Hauteur 86 mm
Poids 1,54 kg
Manuel d'utilisation Oui
Largeur du colis 248 mm
Profondeur du colis 328 mm
Hauteur du colis 102 mm
Poids du paquet 2,94 kg
Certificats de durabilité ENERGY STAR
Code du systéeme harmonisé 84733020
Vis incluses Oui
Serre-cables inclus Oui
Niveau de bruit (mode silencieux, < 30 %) 8,93dB
Niveau de bruit (mode silencieux, 50 %) 9,8 dB
Niveau de bruit (mode charge compléte, 100 %) 17,52 dB
Gestion optimisée des cables Oui
Code EAN 4260052185773
Deetmonan |
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 99.09 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 1199 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 1199 €
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